ТОВ "ПРИВАТІНВЕСТ", ІПН 215505526546, код за ЄДРПОУ 21550555

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GM145 black Gemix дротова мишка 1 шт. 70,20 70,20
2 GM195 white Gemix бездротова мишка 1 шт. 128,70 128,70

Разом: 198,90
Усього найменувань 2, на суму 198,90 UAH
Сто дев'яносто вісім гривень 90 копійок

Менеджер